СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

30 марта 2018 года №13/174
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2018 ГОД
        В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, Положением о приватизации муниципального имущества Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 28 февраля 2018г. №12/145, рассмотрев предложение администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края,

Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2018 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

Председатель Совета депутатов

Новоалександровского городского округа
 Ставропольского края

Д.В.Страхов
Приложение

к решению Совета депутатов
Новоалександровского городского округа
Ставропольского края первого созыва
от 30 марта 2018 г. №13/174
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2018 ГОД

	№

п/п
	Наименование, характеристика имущества
	Способ приватизации
	Предполага-емые сроки приватизации

	1
	2
	3
	4

	1.
	Объект незавершенного строительства (двухквартирный жилой дом, степень готовности 44%), кадастровый номер 26:04:160201:830, площадь застройки 179,5 кв.метров, адрес: Ставропольский край, Новоалександровский район, поселок Равнинный улица Южная, дом №54
	продажа муниципального имущества на аукционе

	2 полугодие 2018 года

	2.
	Земельный участок, кадастровый номер 26:04:160201:923, категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства (код вида разрешенного использования 2.1), площадь 1983 кв.метров; адрес: Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский район, поселок Равнинный, улица Южная, 54

	продажа муниципального имущества на аукционе

	2 полугодие 2018 года

	3.
	Объект незавершенного строительства (жилой дом, степень готовности 37%), кадастровый номер 26:04:160201:552, площадь застройки 149,5 кв.метров, адрес: Ставропольский край, Новоалександровский район, поселок Равнинный, улица Южная, дом №29
	продажа муниципального имущества на аукционе

	2 полугодие 2018 года

	4.
	Земельный участок, кадастровый номер 26:04:160201:925, категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадь 2004 кв.метров, адрес: Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский район, поселок Равнинный, улица Южная, 29

	продажа муниципального имущества на аукционе

	2 полугодие 2018 года

	1
	2
	3
	4

	5.
	Объект незавершенного строительства (жилой дом, степень готовности 44%), кадастровый номер 26:04:160201:569, адрес: Ставропольский край, Новоалександровский район, поселок Равнинный, улица Южная, дом №27
	продажа муниципального имущества на аукционе

	2 полугодие 2018 года

	6.
	Земельный участок, кадастровый номер 26:04:160201:924, категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадь 2002 кв.метров, адрес: Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский район, поселок Равнинный, улица Южная, 27

	продажа муниципального имущества на аукционе

	2 полугодие 2018 года

	7.
	Двухквартирный жилой дом - незавершенный строительством объект (степень готовности 37%), кадастровый номер 26:04:160201:418, площадь застройки 179,5 кв.м, адрес:  Ставропольский край, Новоалександровский район, поселок Равнинный, улица Южная, дом №56
	продажа муниципального имущества на аукционе

	2 полугодие 2018 года

	8.
	Земельный участок, кадастровый номер 26:04:000000:5972, категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадь 1983 кв.метров, адрес: Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский район, поселок Равнинный, улица Южная, 56

	продажа муниципального имущества на аукционе

	2 полугодие 2018 года

	9.
	Объект незавершенного строительства (двухквартирный жилой дом, степень готовности 44%), кадастровый номер  26:04:160201:829; площадь застройки 179,5 кв.метров, адрес: Ставропольский край,

Новоалександровский район, поселок Равнинный, улица Южная, дом № 52
	продажа муниципального имущества на аукционе

	2 полугодие 2018 года

	10.
	Земельный участок, кадастровый номер 26:04:160201:902, категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадь 1968 кв.метров, адрес: Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский район, поселок Равнинный, улица Южная, 52

	продажа муниципального имущества на аукционе

	2 полугодие 2018 года

	1
	2
	3
	4

	11.
	Объект незавершенного строительства -Двухквартирный жилой дом (степень готовности 44%), кадастровый номер   26:04:160201:557, адрес: Ставропольский край, Новоалександровский район, поселок Равнинный, улица Южная, дом №31
	продажа муниципального имущества на аукционе

	2 полугодие 2018 года

	12.
	Земельный участок, кадастровый номер 26:04:160201:920, категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадь 1996 кв.метров, адрес: Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский район, поселок Равнинный, улица Южная, 31
	продажа муниципального имущества на аукционе

	2 полугодие 2018 года

_______________________________